

## Comune di Maltignano

## Provincia di Ascoli Piceno

Via Nuova, 1 - tel.0736/304122-304457 fax 0736/304463 - P.Iva 00364960443

Pec: anagrafe.comune.maltignano@emarche.it

Prot. n° 0004721

A tutti i Comuni Della Provincia di Ascoli Piceno

> A tutti i Comuni Della Provincia di Fermo

A tutti i Comuni Della Provincia di Macerata

A tutti i Comuni Della Provincia di Teramo

## Via PEC

Oggetto: Richiesta di disponibilità utilizzo graduatoria a tempo indeterminato e parziale (per 18 ore settimanali) in corso di validità per assunzione di n. 1 Istruttore direttivo Tecnico (Cat. D/1).

In riferimento all' oggetto, con la presente si comunica che il Comune di Maltignano ha necessità di assumente la seguente figura lavorativa:

- n. 1 Istruttore direttivo Tecnico (Cat. D/1) - contratto a tempo parziale per 18 ore settimanali ed indeterminato.

A tal fine si richiede a ciascuno degli Enti in indirizzo di voler cortesemente comunicare, nell' ottica di una fattiva collaborazione tra Enti, entro 10 giorni dal ricevimento della presente, se dispone di vigenti graduatorie di concorsi pubblici a tempo indeterminato e parziale (18 ore settimanali), da cui poter eventualmente attingere, da parte di questo Ente, per l' assunzione della figura professione in oggetto indicata.

In caso di positivo riscontro, si invitano gli Enti interessati a trasmettere la relativa documentazione con i recapiti dei concorrenti.

Ringraziando per la collaborazione, si resta in attesa di riscontro, anche negativo.

Maltignano, lì 7 giugno 2017

IL SINDACO
Dott. Armando Falcioni